

DU MARDI 2 AU DIMANCHE 14 SEPTEMBRE 2025*



LE 2^{ÈME} À -50%**

SUR LES BOUTEILLES 1.5L, 50CL ET EN LOT DE 6 BOÎTES 33CL

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~3,98€~~
2,78€
SOIT L'UNITÉ :
1,39€

SKYR YOPLAIT
Variétés assorties. 4 x 100 g
Offre découverte : 1,99€. Soit
4,98€ le kg. Les 2 : 2,78€.
Soit 3,48€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~2,80€~~
1,96€
SOIT L'UNITÉ :
0,98€

DESSERT FRUITIER ANDROS
Variétés assorties. Offre Découverte 4 x 100 g soit
400 g : 1,40€.
Soit 3,50€ le kg. Les 2 : 1,96€. Soit 2,45€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.

30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~8,36€~~
5,85€

GOÛTERS FOURRÉS PRINCE LU
Chocolat. Le lot de 6 x 300 g.
Remise immédiate en caisse de
2,51€, soit 8,36€ - 2,51€ = 5,85€.
Soit 3,25€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,15€~~
2,20€

LA GÂCHE TRANCHÉE LA FOURNÉE DORÉE
Aux pépites de chocolat. 500 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€.
Soit 3,15€ - 0,95€ = 2,20€. Soit 4,40€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 13 septembre inclus pour les magasins fermés le dimanche. **Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.
(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gammes Le tour du monde en cuisine.

Les produits ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande de notre clientèle. Si l'un d'eux était manquant, nous restons à votre disposition pour vous fournir dans les meilleurs délais le même produit ou un produit similaire, au prix promotionnel indiqué, à condition d'en faire la demande pendant la période de validité de la promotion. Ces promotions proposées par Supermarchés Match ne sont pas cumulables avec les bons de remise immédiate apposés directement sur les produits et ni même avec des coupons de réduction émanant du Fournisseur ou d'une société tierce.

Ces offres concernent les magasins de :

- 08 : CHARLEVILLE-MÉZIÈRES
- 09 : CHÂLONS (Chanzoy)
- 10 : 51 : CHÂLONS (Chanzoy)
- 11 : 54 : DOMBASLE-SUR-MEURTHE
- 12 : JARNY
- 13 : LONGWY
- 14 : MALZEVILLE
- 15 : PONT-À-MOUSSON
- 16 : SAINT-MAX
- 17 : SAINT-NICOLAS-DE-PORT
- 18 : VANDOEUVRE (C. Cial. Les Nations)
- 19 : VILLERS-LES-NANCY
- 20 : VILLERUPT
- 21 : 55 : COMMERCY (Rue d'Euville)
- 22 : 57 : ARS SUR MOSELLE
- 23 : BITCHE
- 24 : CHÂTEAU-SALINS
- 25 : DIEUZE
- 26 : GUÉNANGE
- 27 : HETTANGE (Soetrich)
- 28 : SAINT-AVOLD
- 29 : 59 : AUBERCHICOURT
- 30 : BAVAY
- 31 : CAMBRAI
- 32 : CYSOING
- 33 : DEÛLEMONT
- 34 : DOUAI (Rue Du Kiosque)
- 35 : DUNKERQUE (Rosendaal)
- 36 : FOURNES-EN-WEPPE
- 37 : HALLUIN (Franspark)
- 38 : LAMBERSART (Avenue de Dunkerque)
- 39 : LANNOY
- 40 : LOOS
- 41 : MARCO-EN-BAROEU
- 42 : MAUBEUGE
- 43 : QUIÉVRECHAIN
- 44 : RONCHIN
- 45 : SAINT-AMAAND (Mercur)
- 46 : VILLENEUVE D'ASCQ (Cousinerie)
- 47 : VILLENEUVE D'ASCQ (Haute-Borne)
- 48 : VILLENEUVE D'ASCQ (Le Sart)
- 49 : WAMBRECHIES
- 50 : WATTRELOS (Abattoir)
- 51 : 60 : BEAUVAIS (Arcole)
- 52 : CHAUMONT-EN-VEXIN
- 53 : 62 : CALAIS (Boulevard Lafayette)
- 54 : 67 : ACHENHEIM
- 55 : BOUXWILLER
- 56 : HOCHFELDEN
- 57 : KILSTETT
- 58 : NIEDERMODERN
- 59 : SAVERNE
- 60 : SCHIRMECK (Les Portes)
- 61 : SÉLESTAT
- 62 : STRASBOURG (Robertsau)
- 63 : WISSEMBOURG (Pépinière)
- 64 : 68 : HUNINGUE
- 65 : 80 : AMIENS (Gare - C. Cial.)
- 66 : DOULLENS
- 67 : 88 : RAMBERVILLERS

Supermarchés Match ouverts le dimanche matin. Supermarchés Match équipés d'un Drive. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr Supermarchés Match équipés d'un Click&Collect. Rendez-vous vite sur www.supermarchesmatch.fr

Moyens de paiement acceptés en magasin :



POUR NOS PROMOTIONS, INFORMATIONS, HORAIRES ET EXCLUSIVITÉS :
SUPERMARCHESMATCH.FR

